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Till idrottsnämnden     

Skrivelser angående taxa för ringette i ishallar 

under för- och eftersäsong 

 

 

 

Förslag till beslut 

 

Idrottsförvaltningen föreslår idrottsnämnden besluta följande. 

 

Idrottsnämnden godkänner förvaltningens förslag om att sporten ringette och 

damishockey ska ha samma taxa som konståkningen under för- och eftersä-

song i stadens ishallar. 

 

 

 

 

 

 

Inger Båvner 

Förvaltningschef 

 

 Kjell Olofsson 

 Chef  för förenings- och 

 beställaravdelningen 

 

 

Ärendet 

 

Helie Boman, Svenska Ringetteförbundet, och Dragan Miljkovic, Kista Hockey 

Club, har i skrivelse den 21 februari 2009 respektive den 23 februari 2009 föresla-

git att ringette ska få samma taxa som konståkningen under för- och eftersäsong i 

stadens ishallar. Skrivelserna bifogas i bilaga 1. 
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Ringette är en lagsport från Kanada utvecklat för flickor som idag spelas i ett tiotal 

länder. Ringette spelas på en ishockeyrink med lika utrustning och samma antal 

spelare som ishockey. Istället för puck används en ring. Reglerna kräver att spe-

larna måste samarbeta. En ensam spelare får inte transportera ringen från egen 

planhalva till motståndarnas mål. 

 

Ärendets beredning 

 

Ärendet har beretts inom förenings- och beställaravdelningen. 

 

Förvaltningens förslag 

 

Konståkningen har sedan länge haft en särskild taxa under för- och eftersäsong. 

Detta har varit ett sätt att kompensera en idrott som under säsong har konkurrerat 

med ishockey om tider i ishallarna och som ofta haft svårt att hävda sina intressen. 

 

Förvaltningen har stor förståelse för önskemålet från Svenska Ringetteförbundet 

och Kista Hockey om att ringette skulle få samma taxa som konståkningen under 

för- och eftersäsong. Det handlar om två relativt små idrotter med stort behov av  

rekrytering till sina idrotter. Båda idrotterna domineras också av flickor, som ju 

totalt sett är underrepresenterade inom idrottsutövandet. En annan idrott med likar-

tade förhållanden är damishockeyn. Förvaltningen föreslår mot den här bakgrun-

den att ringette och även damishockey får samma villkor som konståkning vad 

gäller taxor under för- och eftersäsong i stadens ishallar. 

 

Enligt 2009 års nya taxor betalar konståkningen 700 kronor per timme under för- 

och eftersäsong, medan den fulla taxan uppgår till 1 280 kronor per timme. Konst-

åkningens försäsong sträcker sig från den 15 september till den 14 oktober och 

eftersäsongen från måndag vecka 10 (veckan efter sportlovet) till söndag vecka 

12. Övriga tider utanför ordinarie säsong betalar även konståkningen full taxa. 

Intäktsbortfallet för förändringen har beräknats till ca 40 tkr. 

 

Taxorna gäller stadens ishallar, dvs. en av Stora Mossens två hallar, Husby ishall 

och Zinkensdamms ishall. I övriga ishallar regleras det dock i avtal att driftansva-

rig förening rekommenderas att följa idrottsnämndens taxor 
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